ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  123/2018 - PR 123/2018123/201809/10/2018Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MAGALI SALETE DALMAZ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data da Adjudicação:e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

123/2018123/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL23/10/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DESTINADOS PARA SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NAS PISCINAS DO BALNEÁRIO MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC. Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item  LOTE:  1WINCK ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES  EIRELI ME     (43)1 MOTORBOMBA 5CV TRIFASICO 380W - Marca: Schneider pc 1,00  0,0000 3.517,0034 3.517,002 PREFILTRO 3'' NYLON TAMPA FERRO FUNDIDO - Marca:Syllent pc 1,00  0,0000 991,9377 991,943 FILTRO P/ PISCINA DE MAXIMA EFICIENCIA PROJETADO P/GARANTIR A LIMPEZA DE PISCINA DE 410.000 LITROS,TANQUE PRODUZIDO COM POLIETILENO ROTOLMOLDADOA PROVA DE CORROSÃO, EM UMA PEÇA UNICA, SEMEMENDAS, ALTA RESESTENCIA A TENSÕES A TENSÕESRESIDUAIS, MANUSEIO PRATICO E SIMPLIFICADOATRAVES DE VALVULA SELETORA MULTIVIAS EM ABSCOM 6 (SEIS) POSIÇÕES (FILTRAR, LAVAR, DRENAR,RECIRCULAR, PRE-FILTRAR E FECHADO). COM AREIA DEAZÃO MINIMA DE 50m³/H - Marca: Dancor
pc 1,00  0,0000 6.226,3769 6.226,38

4 MOTOBOMBA 2CV MONOFASICO COM PREFILTRO-INCLUSIVE INSTALAÇÃO (PARA OS TOBOAGUAS DAPISCINA Nr 01, Nr 02 E Nr 05) - Marca: Eletroplas pc 3,00  0,0000 2.188,2273 6.564,68Total do Fornecedor: 17.300,00Quilombo,   23   de  Outubro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------SUELEN BIGOLIN BARBOZA-Pregoeira

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  123/2018 - PR 123/2018123/201809/10/2018Folha:  2/2 LOTE:  2WINCK ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES  EIRELI ME     (43)5 REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 50 mm - Marca: Tubozan pc 1,00  0,0000     17,24 17,246 REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 60 mm FORNECIMENTO EINSTALAÇÃO - Marca: Tubozan pc 1,00  0,0000 31,6056 31,617 TE SOLDAVEL, PVC 90 GRAUS 60 mm - Marca: Tubozan pc 1,00  0,0000 16,1608 16,168 TUBO PVC SOLDAVEL DN 50 mm - Marca: Tubozan pc 30,00  0,0000 10,9158 327,479 TUBO PVC SOLDAVEL, DN 60 mm - Marca: Tubozan pc 12,00  0,0000 17,0124 204,1510 UNIAO PVC SOLDAVEL, 75 mm - Marca: Tubozan pc 4,00  0,0000 101,3004 405,2011 CURVA DE PVC, SOLDAVEL 50 MM - Marca: Tubozan pc 6,00  0,0000 9,7449 58,4712 CURVA DE PVC, SOLDAVEL 60 MM - Marca: Tubozan pc 5,00  0,0000 22,5091 112,5513 BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL CURTA 60X50 -Marca: Tubozan pc 10,00  0,0000 4,1612 41,6114 BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 85X60 -Marca: Tubozan pc 5,00  0,0000 12,7932 63,9715 ADAPTADOR C/ ROSCA E SOLD 75 MM - Marca: Tubozan pc 2,00  0,0000 10,8191 21,6416 ADAPTADOR C/ ROSCA E SOLD 85 MM - FORNECIMENTO EINSTALAÇÃO - Marca: Tubozan pc 2,00  0,0000 16,2576 32,5217 DISPOSITIVO DE ASPIRAÇÃO ABS/INOX 1 1/2 ALVENARIATUDO 50 mm - Marca: Tubozan pc 1,00  0,0000     33,87 33,8718 TAMPA ANTISUCÇÃO P/ DRENO DE FUNDO 30X30CM -Marca: Tubozan pc 2,00  0,0000   186,769 373,54Total do Fornecedor: 1.740,00 LOTE:  3WINCK ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES  EIRELI ME     (43)19 SERVIÇO DE RETIRADA DOS EQUIPAMENTOS ANTIGOS EINSTALAÇÃO DOS NOVOS, OS DEIXANDO EM PLENOFUNCIONAMENTO. - Marca: serv 1,00  0,0000     7.090,00 7.090,00Total do Fornecedor: 7.090,00Total Geral: 26.130,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.053.3.3.90.00.00.00.00.00 (158),  1.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (241)

Quilombo,   23   de  Outubro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------SUELEN BIGOLIN BARBOZA-Pregoeira